
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO- CAMPUS- SERRA TALHADA

HOMOLOGAÇÃO DA RELAÇÃO DE ELEITORES DO PROCESSO
ELEITORAL/CONSELHO SUPERIOR:

DOCENTE, DISCENTE E TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO IF SERTÃO-PE
CAMPUS SERRA TALHADA

EDITAL N° 02, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2018.

RETIFICAÇÃO N° 02 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2018

Onde se lê:

LISTA DE ELEITORES DOCENTES

-----  SIAPE SERVIDORES

1 1813098 Alex de Souza Magalhães

2 1044193 Aluska Peres Araújo

3 2149487 Ana Mª Camelo da S. Medeiros

4 2323688 Andrezza Monteiro Alves

5 2321804 Camila Coelho Silva

6 2225207 Cicero Muniz Brito

7 1866826 Daniel de Souza Santos

8 1130276 Emanuelly Lidiany G. Trindade

9 1989943 Gabriella Luíza Pereira de Sá

10 1871373  Isaías José de Lima

11 1075638 Isya Cristini Félix de A. Jorge

12 Aguardando Isabel Cavalcanti Cabral

13 2323132 João Emanoel Ambrósio Gomes

14 2917951 Jacira Maria de Souza

15 2265232  José Martim Costa Júnior

16 1234641  Larissa da Costa Melo

17 Aguardando Kalliny Kelly da Silva Cunha

18 2206763 Maria Alcione G. da Costa

19 2324148 Nyegirton Barreiros dos S. Costa



20 2324139 Oto Lima de Albuquerque Neto

21 2324074  Ricardo Tavares Martins

22 2261644 Rodrigo Clementino Diniz

23 2157528  Rosenberg Fernando de O. Frazão

24 1074885 Sarah Soares Damasceno

25 Aguardando Silvana Leão de Sá

26 1537750 Suzano de Aquino Guimarães

27 2293219 Thiago Ricardo dos S. Tenório
28 1564881 Valeria Gomes Costa

29 2208589 Vanessa Nóbrega da Silva

30 2994659 Yeman Omar Zapata Barbosa

Leia-se:

LISTA DE ELEITORES DOCENTES

N° SERVIDORES SIAPE

01 Alex de Souza Magalhães 1813098

02 Adriana Sales Bispo 1971438

03 Aluska Peres Araújo 1044193

04 Ana Maria Camelo da Silva Medeiros 2149487

05 Andrezza Monteiro Alves 2323688

06 Camila Coelho Silva 2321804

07 Cícero Muniz Brito 2225207

08 Daniel de Souza Santos 1866826

09 Emanuelly Lidiany Gomes da Trindade 1130276

10 Gabriella Luiza Pereira Sá 1989943

11 Isaías José de Lima 1871373

12 Isabel Cavalcanti Cabral Aguardando

13 Isya Cristini Félix de Araújo Jorge 1075638

14 João Emanoel Ambrósio Gomes 2323132

15 José Martim Costa Júnior 2265232

16 Kalliny Kelly da Silva Cunha Aguardando

17 Larissa da Costa Melo 1234641 

18 Maria Alcione Gonçalves da Costa 2206763

19 Nyegirton Barreiros dos Santos Costa 2324148

20 Oto Lima de Albuquerque Neto 2324139

21 Ricardo Tavares Martins 2324074

22 Rodrigo Clementino Diniz 2261644



23 Rosenberg Fernando de Oliveira Frazão 2157528

24 Sarah Soares Damasceno 1074885

25 Silvana Leão de Sá Aguardando

26 Suzano de Aquino Guimarães 1537750

27 Thiago Ricardo dos Santos Tenório 2293219

29 Valeria Gomes Costa 1564881

30 Vanessa Nóbrega da Silva 2208589

31 Yeman Omar Zapata Barbosa 2994659 

Serra Talhada, 15 de fevereiro de 2018.

YEMAN OMAR ZAPATA BARBOSA
Presidente da Comissão Eleitoral Local

Portaria n°02, de 10/01/2018


